



FT af 1. oktober 2000 ApS under frivillig likvidation

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 25652002

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2022

Niels Vahman Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FT af 1. oktober 2000 ApS under frivillig likvidation

Axeltorv 2

1609 København V

CVR-nr.: 25652002

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Likvidator

Niels Vahman Bang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 5 t.kr. i 2021, hvilket primært kan henføres til nedskrivning af skatteaktiv. Ledelsen anser resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

I forbindelse med en ekstraordinær generalforsamling er det besluttet at selskabet skal opløses efter reglerne om solvent likvidation. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(72.765)	(86.572)
Personaleomkostninger	1	(154.348)	(80.379)
Driftsresultat		(227.113)	(166.951)
Andre finansielle indtægter	2	337.816	97.945
Andre finansielle omkostninger	3	(7.319)	(155.393)
Resultat før skat		103.384	(224.399)
Skat af årets resultat	4	(108.005)	49.448
Årets resultat		(4.621)	(174.951)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.621)	(174.951)
Resultatdisponering		(4.621)	(174.951)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.688
Udskudt skat		0	108.005
Andre tilgodehavender		18.761	30.836
Tilgodehavender		18.761	143.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.188.005	4.921.004
Værdipapirer og kapitalandele		5.188.005	4.921.004
Likvide beholdninger		724.201	836.872
Omsætningsaktiver		5.930.967	5.901.405
Aktiver		5.930.967	5.901.405

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		668.000	668.000
Overført overskud eller underskud		5.170.401	5.175.022
Egenkapital		5.838.401	5.843.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	24.000
Anden gæld		68.816	34.383
Kortfristede gældsforpligtelser		92.566	58.383
Gældsforpligtelser		92.566	58.383
Passiver		5.930.967	5.901.405

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	668.000	5.175.022	5.843.022
Årets resultat	0	(4.621)	(4.621)
Egenkapital ultimo	668.000	5.170.401	5.838.401

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	154.060	80.029
Andre omkostninger til social sikring	288	350
	154.348	80.379
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	193.289	0
Øvrige finansielle indtægter	144.527	97.945
	337.816	97.945

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.319	6.725
Dagsværdireguleringer	0	148.668
	7.319	155.393

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	108.005	(49.448)
	108.005	(49.448)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	526.444
Afgange	(526.444)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(526.444)
Tilbageførsel ved afgang	526.444
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FT International ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
